АДМИНИСТРАЦИЯ ПИРОВСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«_____»____________г.                                                                            №______

	О внесении изменений в постановление администрации Пировского района  от 21.04.2014 года № 202-п «Об утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Пировского района»

Рассмотрев ходатайство Краевого государственного бюджетного учреждения социального обслуживания «Центр семьи Пировский», руководствуясь  статьей 29.3 Устава Пировского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в постановление администрации Пировского района  от 21.04.2014 года № 202-п «Об утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Пировского района» следующее изменение.
1)ввести в состав комиссии Мухаметзянову Нурию Фазулзяновну заведующую отделением профилактики безнадзорности несовершеннолетних, представителя уполномоченного по правам ребенка в Пировском районе, членом комиссии.

2.Постановление вступает в силу со дня подписания.

И.о.руководителя администрации                                                      А.Г.Гольм
Пировского района